
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  601          DEL  27/06/2016 

OGGETTO:  PARZIALE ATTUAZIONE PROGRAMMAZIONE ACQUISIZIONI DI BENI E 
SERVIZI D’AREA FARMACEUTICA -  DISPOSITIVI MEDICI CND  A01 - 
AGGIUDICAZIONE RDO SUL MEPA IN PENDENZA RIPROGETTAZIONE  ED 
ESPLETAMENTO GARA.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 27/06/2016 Al 12/07/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





Su proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale, conseguente a istruttoria 
del Servizio Farmaceutico Ospedaliero

Delibera con impegno di spesa

Premesso e considerato quanto segue: 
 con deliberazione n. 411 del 9/05/2016, a causa dell’entrata in vigore, il 19/04/2016, del nuovo 

Codice  Appalti  (D.lgs  50/2016),  per  quelle  procedure,  meglio  specificate  nell’allegato  alla 
sopraccitata deliberazione, non ancora avviate a quella data, si è disposta la riprogettazione in 
conformità al nuovo assetto normativo (D.lgs 50/2016), e contestualmente, data l’urgenza, al 
fine  di  garantire  gli  approvvigionamenti  essenziali  per  la  salvaguardia  dei  LEA,  si  sono 
autorizzati affidamenti diretti tramite negoziazioni telematiche;

 In conformità alle priorità indicate dal Servizio Farmaceutico, si sono avviate la gran parte delle 
negoziazioni, fra cui l’acquisto di dispositivi medici CND A01 AGHI  per un importo inferiore a € 
40.000,00    

 le  procedure  negoziate  di  cui   all’  art.36,  comma 2,  lett.a)  del  D.Lgs  50/2016   sono state 
espletate attraverso RDO sul MEPA, e nei  termini  fissati  in atti  di gara sono  pervenute le 
offerte  (all1.) cosi  come  risulta  dal  prospetto  sotto  riportato,  rispetto  alle  quali  il  Servizio 
Provveditorato, redigendo il presente atto, formalizza proposta di aggiudicazione:



DELIB. 411/2016  DISPOSITIVI CND A01 

RDO DITTA 
DESCRIZIONE METAPRODOT-

TO 
IMPORTO 

NETTO.I.V.A. 

1232909 B .BRAUN
AGHI E SIRINGHE

€ 6.694,00

1232908 BARD 
AGHI E SIRINGHE

 €        2.650,00 

1232926 BYOPSIBELL
AGHI E SIRINGHE

 €        1.394,00 
1232924 CARTA SANDRA GAVINO AGHI E SIRINGHE  €            240,00 
1232922 CLINILAB AGHI E SIRINGHE  €        7.705,00 
1232919 MEDTRONIC  AGHI E SIRINGHE  €        8.330,00 
1232918 GAMED AGHI E SIRINGHE  €        2.933,00 
1232917 LABOINDUSTRIA AGHI E SIRINGHE  €        3.036,00 
1232913 TELEFLEX AGHI E SIRINGHE  €        1.525,00 
1232912 VYGON AGHI E SIRINGHE  €            801,76 
1243118 FUTURA MEDICA AGHI E SIRINGHE  €        3.225,00 

    €      38.533,76 

 il   lotto  indicato in RDO su MEPA con il  n.  4  è andato   deserto;  per quei  prodotti  sarà 



necessario procedere a nuova negoziazione telematica sul Cat  Sardegna o tramite mercato 
elettronico su piattaforma CSAMed con iscritti all’albo fornitori aziendali (la scelta del mezzo tra 
essi,  equivalenti,  è  discrezionale,  da  operarsi  in  base  a  ragioni  pratiche  di  celerità  della 
procedura); 

Visti : 
          Il D.lgs   n. 50 18.04.2016  ;              
     Il D.lgs 30.12.1992 n. 502 e s.m.i.;
          La L.R. 28.07.2006 n.10;

          La L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;

Il Commissario Straordinario

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

 di  approvare   gli  atti  delle   RDO  risultanti  dagli  allegati  1   “dettaglio  economico”   che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,   nei  quali  è altresì 
indicato il dettaglio della fornitura;  

 di aggiudicare la fornitura  dei materiali descritti in premessa, come da prospetto sotto riportato:

DITTA 
IMPORTO 

NETTO.I.V.A. I.V.A. 22%
TOTALE I.V.A. IN-

CLUSA

B.BRAUN € 6.694,00  €                1.472,68  €           8.166,68 

BARD  €        2.650,00  €                   583,00  €           3.233,00 

BYOPSIBELL  €        1.394,00  €                   306,68  €           1.700,68 
CARTA SANDRA GAVINO  €            240,00  €                     52,80  €              292,80 
CLINILAB  €        7.705,00  €                1.695,10  €           9.400,10 
MEDTRONIC   €        8.330,00  €                1.832,60  €         10.162,60 
GAMED  €        2.933,00  €                   645,26  €           3.578,26 
LABOINDUSTRIA  €        3.036,00  €                   667,92  €           3.703,92 
TELEFLEX  €        1.525,00  €                   335,50  €           1.860,50 
VYGON  €            801,76  €                   176,39  €              978,15 
FUTURA MEDICA  €        3.225,00  €                   709,50  €           3.934,50 
  €      38.533,76  €             8.477,43  €      47.011,19 

 
 di imputare la spesa totale  secondo la tabella di seguito specificata:      

ANNO
UFF 

AUTORIZZ.
MACRO

NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE
IMPORTO(IVA 

INCL.)

2016 UA2_FARM 1 A501010603
Acquisti di altri dispositivi 

medici
€ 

47.011,19



 di  dare atto che  REC è il Servizio Farmaceutico Ospedaliero, che provvederà alla esecuzione 
contrattuale (fino alla liquidazione delle fatture previo riscontro della regolarità delle forniture), 
con   le  modalità   indicate  nella  nota  della  Direzione  Amministrativa    Aziendale  avente 
protocollo NP/2015/3121 del 26/03/2015;

 di dare atto che per il lotto deserto si procederà come descritto in premesse; 
 di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Controllo e 

Committenza, e al Servizio Farmaceutico Ospedaliero per i provvedimenti di competenza;
 di  comunicare il presente atto all’Assessorato Regionale dell’Igiene e dell’Assistenza Sociale, 

ai sensi dell’art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 2006, n.10.

                                                                                                    Il Commissario Straordinario
All.1                                                                                                            Dr. Paolo Tecleme
Per il Servizio Provveditorato
R. Di Gennaro
MMR 

Codice Servizio   184  /2016 



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione  U.M.  Qtà richieste 

 CODICE 
ARTICOLO 
RICHIESTO   CND Repertorio Marca

Codice Articolo Fornitore prodotto 
offerto

Denominazione commerciale del 
prodotto/Codice articolo prodotto

Prezzo (IVA esclusa) riferito alla 
UDM indicata  Prezzo Totale 

Confezionamento 
offerto

a AGO PRELIEVO VENOSO G20 , STERILE     N 3.000 216025   A010105 88321/R Greiner 216025  AGO PRELIEVO VENOSO G20 , STERILE     0,084  €                       252,00 2000

b AGO PRELIEVO VENOSO G22 , STERILE      N 1.000 216058         A010105 88321/R Greiner 216058        AGO PRELIEVO VENOSO G22 , STERILE      0,084  €                         84,00 2000

c AGO PRELIEVO VENOSO 21G, STERILE                 N 10.000 216041  A010105 88321/R Greiner 216041 AGO PRELIEVO VENOSO 21G, STERILE                 0,084  €                       840,00 2000

b ADATTATORE LUER PER PRELIEVO , STERILE    N 15.000  00375
 A0701 

NON 
SOGGETTO

Greiner  000375
ADATTATORE LUER PER PRELIEVO , 
STERILE    0,124  €                    1.860,00 2000

 €                    3.036,00 

I.V.A. 22%  €                       667,92 

3.703,92€                    

RDO 1232917 -LABOINDUSTRIA S.P.A. C.F.00805390283-VIA MATTEOTTI N. 37 -ARZERGRANDE (PD)

Totale I.V.A.  Inclusa  >>>

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo pe r €  1,00

Totale  netto I.V.A.  >>>

1



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione  U.M.  Qtà richieste 

 CODICE ARTICOLO 

RICHIESTO  

NOME COMM.LE E  DITTA 

PRODUTTRICE
 CND Repertorio Marca

Codice Articolo Fornitore 
prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto
Prezzo (IVA esclusa) 

riferito alla UDM indicata  Prezzo Totale 
Confezionament

o offerto

CANNULA SENZA AGO PER PRELIEVO DA FLACONE, STERILE N 5.000 8881540111 SMARTIP Monoject Covidien IIC  A010104 362759/R Covidien llc 8881540111 SMARTIP
Monoject  (TM)  Cannula senza ago per prelievo 

farmaci da fiala 0,11  €           550,00 1.000

CAMICIA PRELIEVOC/DISPOSITIVO SICUREZZA ,STERILE N 7.000
8881225115 MONOJECT 

DEFENDER
Monoject Covidien IIC  A018001 3483/R Covidien llc 8881225115 MONOJECT DEFENDER

Monoject Defender camicia di sicurezza per aghi 

38mm. 0,29  €        2.030,00 500

a AGO IPODERMICO C/SICUREZZA 21GX40MM , STERILE N 7.000 8881850115 Ago magellan Covidien IIC  A0199 786559/R Covidien llc 8881850115 Magellan Ago Ipodermico con sistema di sicurezza 0,25  €        1.750,00 500

b AGO IPODERMICO C/SICUREZZA 25GX16MM , STERILE N 3.000 8881850558 Ago magellan Covidien IIC  A01010101 786567/R Covidien llc 8881850558 Magellan Ago Ipodermico con sistema di sicurezza 0,25  €           750,00 500

c AGO IPODERMICO C/SICUREZZA  22GX40MM , STERILE N 4.000 8881850215 Ago magellan Covidien IIC  A01010101 786562/R Covidien llc 8881850215 Magellan Ago Ipodermico con sistema di sicurezza 0,25  €        1.000,00 500

d AGO IPODERMICO C/SICUREZZA  20GX40MM , STERILE N 3.000 8881850015 Ago magellan Covidien IIC  A01010101 786557/R Covidien llc 8881850015 Magellan Ago Ipodermico con sistema di sicurezza 0,25  €           750,00 500

e AGO IPODERMICO C/SICUREZZA  23GX25MM, STERILE N 4.000 8881850310 Ago magellan Covidien IIC  A01010101 786563/R Covidien llc 8881850310 Magellan Ago Ipodermico con sistema di sicurezza 0,25  €        1.000,00 500

f AGO IPODERMICO C/SICUREZZA  21GX16MM , STERILE N 1.000 8881850158 Ago magellan Covidien IIC  A01010101 786560/R Covidien llc 8881850158 Magellan Ago Ipodermico con sistema di sicurezza 0,25  €           250,00 500

g AGO IPODERMICO C/SICUREZZA  18GX40MM , STERILE N 1.000 8881850815 Ago magellan Covidien IIC  A01010101 786569/R Covidien llc 8881850815 Magellan Ago Ipodermico con sistema di sicurezza 0,25  €           250,00 500

€ 8.330,00

I.V.A. 22% 1.832,60€              

€ 10.162,60

TOTALE NETTO I.V.A.  >>>

1232919 MEDTRONIC ITALIA S. p. A. - C.F.   09238800156 -VIA VARESINA, 162 - MILANO (MI)

3

TOTALE NETTO I.V.A.  >>>

Area compilata dal FORNITORE

1

2



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione  U.M.  Qtà richieste 

 CODICE ARTICOLO 

RICHIESTO  

NOME COMM.LE E  DITTA 

PRODUTTRICE

 CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata  Prezzo Totale 

Confezion
amento 
offerto

a
AGO  BIOPSIA TRUCUT G16 CM 10, 

sterile 

N.

40
MONOPTY  

121610

MONOPTY - Bard

Peripheral Vasculare Inc.

Trading as C.R. Bard

Incl 1625 West 3rd.

Street Tempe AZ

85281 - USA  A01020101  40097 BARD 121610

MONOPTY  121610

 €                26,50  €        1.060,00 10

b
AGO  BIOPSIA TRUCUT 18G CM 10, 

sterile

N.

30
 MONOPTY 

121810

MONOPTY - Bard

Peripheral Vasculare Inc.

Trading as C.R. Bard

Incl 1625 West 3rd.

Street Tempe AZ

85281 - USA  A01020101  40097 BARD 121810

 MONOPTY 121810

 €                26,50  €           795,00 10

c
AGO  BIOPSIA TRUCUT G16 CM 16 , 

sterile 

N.

30
MONOPTY 

121616

MONOPTY - Bard

Peripheral Vasculare Inc.

Trading as C.R. Bard

Incl 1625 West 3rd.

Street Tempe AZ

85281 - USA  A01020101  40097 BARD 121616

MONOPTY 121616

 €                26,50  €           795,00 10

 €             2.650,00 

I.V.A. 22%  €                583,00 

 €             3.233,00 

1

RDO N. 1232908 -BARD SRL C.F.  07931650589 -  VIA CINA 444 - ROMA (RM)

IMPORTO  I.V.A. INCLUSA 

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  0,795

IMPORTO NETTO I.V.A. 



RDO - 1232913-  TELEFLEX MEDICAL srl  -C.F.  06324460150 -VIA TORINO 5 - VAREDO (MB)

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Responsabilità Limitata

Riga  Descrizione  U.M. 
 Qtà 

richieste 

 CODICE 

ARTICOLO 

RICHIESTO 

NOME COMM.LE E  DITTA 

PRODUTTRICE  CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto
Denominazione commerciale del 
prodotto/Codice articolo prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata  Prezzo Totale 
Confezionamento 

offerto

1

AGHI PER ACCESSO INTRAOSSEO 45MM

N
5 9079

Set aghi LD 45mm con linee 
di conn. EZ-IO e 
stabilizzatore, Sterile  A019011 1325207/R Vidacare LLC

9079P-EU-005

Set aghi LD 45mm con linee di conn. EZ-IO 
e stabilizzatore, Sterile - COD. 9079P-EU-
005  €             113,00  €                    565,00 5 PZ

2

AGHI PER ACCESSO INTRAOSSEO 15MM

N
5 9018

Set aghi LD 45mm con linee 
di conn. EZ-IO e 
stabilizzatore, Sterile  A019011 1325204/R Vidacare LLC

9018P-EU-005

Set aghi LD 45mm con linee di conn. EZ-IO 
e stabilizzatore, Sterile - COD. 9018P-EU-
005  €              96,00  €                    480,00 5 PZ

3

AGHI PER ACCESSO INTRAOSSEO 25MM

N
5 9001

Set aghi LD 45mm con linee 
di conn. EZ-IO e 
stabilizzatore, Sterile  A019011 1325206/R Vidacare LLC

9001P-EU-005

Set aghi LD 45mm con linee di conn. EZ-IO 
e stabilizzatore, Sterile - COD. 9001P-EU-
005  €              96,00  €                    480,00 5 PZ

 €                        1.525,00 

I.V.A. 22%  €                            335,50 

1.860,50€                        

Totale netto I.V.A.  >>>

Totale  I.V.A. INCLUSA  >>>

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per € 15,25 



Riga  Descrizione  U.M. 
 Qtà 

richieste 

 CODICE 
ARTICOLO 
RICHIESTO  

NOME COMM.LE E  DITTA 
PRODUTTRICE

 CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito alla 

UDM indicata  Prezzo Totale 
Confezionam
ento offerto

a
AGO BIOPSIA TESS.MOLLI G16 CM10 , con 
prelievo sterile 

N.
20

 FRANSEEN 
BIOPINCE 
3701080-1

BIO PINCE - ARGON
 A01020102 56785/R ARGON 370-1080-1 BIO PINCE/370-1080-1 € 45,60 € 912,00 5 pz.

b AGO BIOPSIA TESS.MOLLI G16 CM15, sterile         N. 10
FRANSEEN-
BIOPINCE

BIO PINCE - ARGON  A01020102 56785/R ARGON 370-1580-1 BIO PINCE/370-1580-1 € 45,60 € 456,00 5 pz.

c AGO BIOPSIA TESS.MOLLI G18 CM10, sterile 
N.

10
 FRANSEEN 
BIOPINCE 
36010801

BIO PINCE - ARGON
 A01020102 56785/R ARGON 360-1080-1 BIO PINCE/360-1080-1 € 45,60 € 456,00 5 pz.

d AGO BIOPSIA TESS.MOLLI G18 CM15,STERILE 
N.

10
 FRANSEEN 
BIOPINCE 
36015801

BIO PINCE - ARGON
 A01020102 56785/R ARGON 360-1580-1 BIO PINCE/360-1580-1 € 45,60 € 456,00 5 pz.

e SET X BIOPSIA EPATICA  MENGHINI 
G17,STERILE

N. 10 LBL17/09 LBL - BLOODLINE  A01020102 83575/R BLOODLINE LBL 17/9 LBL/LBL 17/9 € 8,84 € 88,40 10 pz.

2
AGO X ESPIANTO MIDOLLO OSSEO 15GX10-
48MM , STERILE N. 10

MIELO-CAN 
MCN02

MIELO CAN 2 - STERYLAB  A01020202 86395/R STERYLAB MCN 02 MIELO CAN 2/MCN 02 € 8.55 € 85,50 20 pz.

a AGO PER AMNIOCENTESI CH 22 9 CM , sterile N. 70 CCH2209
COMPLETE CHIBA - 

STERYLAB  A010204 69326/R STERYLAB CCH 2209 COMPLETE CHIBA/CCH 2209 € 5,99 € 419,30 30 pz.

b AGO PER AMNIOCENTESI CH 22 11 CM, sterile N. 10 CCH2211
COMPLETE CHIBA - 

STERYLAB  A010204 69326/R STERYLAB CCH 2211 COMPLETE CHIBA/CCH 2211 € 5,99 € 59,90 30 pz.

€ 2.933,10

I.V.A 22% € 645,28

€ 3.578,38

RDO 1232918 - GAMED S.R.L.  C.F. 01088140908 -VIA METASTASIO, 9 -SELARGIUS (CA)

TOTALE NETTO  I.V.A.  >>>

TOTALE   I.V.A. INCLUSA >>>

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezz o per € 0,40 (zero/quaranta)

1

3



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione  U.M.  Qtà richieste 

 CODICE 
ARTICOLO 
RICHIESTO  

NOME COMM.LE E  
DITTA PRODUTTRICE

 CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto
Denominazione commerciale del 
prodotto/Codice articolo prodotto

Prezzo (IVA esclusa) riferito 
alla UDM indicata  Prezzo Totale 

Confezionamento 
offerto Note

a

SET PER PRELIEVO SANGUE CON DISP. 
DI SICUR. G23X3/4, E CAMICIA PRELIEVO 
MONOPAZIENTE, STERILE N. 8.000

BCSSF2319+450
00 

Safe Touch blood 
collection Set -Nipro 

Corporation  A010105 4025/R Nipro Corporation BCSSF2319+ 45000 

Safe Touch blood collection Set (set per la 
raccolta sangue con dispositivo di protezione) 
BCSSF2319 + camicia Vacumed a corredo 

45000  €                                  0,34  €                    2.680,00 
box da 50 pezzi imballi 
da 500 pezzi (10 box)

codice camicia a corredo 
:45000

b

SET PER PRELIEVO SANGUE CON 
DISPOSITIVO DI SICUREZZA G21X3/4,  
CAMICIA PRELIEVO MONOPAZIENTE, 
STERILE N. 15.000

BCSSF2119+450
00 

Safe Touch blood 
collection Set -Nipro 

Corporation  A010105 4038/R Nipro Corporation BCSSF2119+45000 

Safe Touch blood collection Set (set per la 
raccolta sangue con dispositivo di protezione) 
BCSSF2119 + camicia Vacumed a corredo 

45000  €                                  0,34  €                    5.025,00 
box da 50 pezzi imballi 
da 500 pezzi (10 box)

codice camicia a corredo 
:45000

 €                    7.705,00 

I.V.A. 22%  €                    1.695,10 

 €                    9.400,10 

22,34€                          

1

RDO N. 1232922  DITTAN CLINI-LAB S.R.L. C.F. 01857820284- VIA IIA STRADA N.14 -CONSELVE (PD)

IMPORTO  I.V.A. INCLUSA   >>>

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezz o per €  

IMPORTO NETTO I.V.A.  >>>



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione  U.M. 
 Qtà 

richieste 

 CODICE 
ARTICOLO 
RICHIESTO  CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto
Denominazione commerciale del 
prodotto/Codice articolo prodotto

Prezzo (IVA esclusa) 
riferito alla UDM indicata  Prezzo Totale 

Confezionamento 
offerto

a AGO ELETTRONEUR.TUOHY G18 50MM , STERILE        N. 10 5195106  A010302 65684 Vygon 22005195.106 Techniplex / cod. 5195.106 € 32,088  €                      320,88 5 pezzi

b AGO ELETTRONEUR.TUOHY G18 100MM ,STERILE N. 10 5195506  A010302 65684 Vygon 22005195.506 Techniplex / cod. 5195.506 € 32,088  €                      320,88 5 pezzi

c AGO ELETTRONEUR.A G20-50MM , STERILE N. 10 519450  A010302 31170 Vygon 220000519450 Locoplex / cod. 5194.50 € 8,00  €                       80,00 20 pezzi

d AGO ELETTRONEUR.A G21-30°100MM ,STERILE N. 10 5194100  A010302 31170 Vygon 220000519410 Locoplex / cod. 5194.10 € 8,00  €                       80,00 20 pezzi

 €                      801,76 

I.V.A. 22%  €                      176,39 

978,15€                      

1

TOTALE NETTO  I.V.A.  >>>

RDO 1232912 VYGON ITALIA SRL C.F.02173550282-VIALE DELL'INDUSTRIA 60 -PADOVA (PD)

TOTALE   I.V.A. INCLUSA   >>>

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezz o per €  1



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione  U.M.  Qtà richieste 

 CODICE ARTICOLO 

RICHIESTO   CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto
Prezzo (IVA esclusa) 

riferito alla UDM indicata  Prezzo Totale 
Confezionament

o offerto

a
AGO FARFALLA C/ DISPOSITIVO DI SICUREZZA 19G, 

1,1X19MM, 30CM , STERILE N 500
4056505-01

 A010102 611101/R B.BRAUN 4056505-01

VENOFIX SAFETY BBM 

19G,1,1X19MM,30CM, EU

codice 4056505-01 0,28  €           140,00 
1 SCT - 200 PZ 

(1 PZ)

b
AGO FARFALLA C/DISPOSITIVO SICUREZZA 21G, 

0,8X19MM, 30CM,STERILE N 15.000
4056504-01

 A010102 611100/R B.BRAUN 4056504-01

VENOFIX SAFETY BBM 21G, 

0,8X19MM,30CM,EU

codice 4056504-01 0,28  €        4.200,00 
1 SCT - 200 PZ 

(1 PZ)

c
AGO FARFALLA C/DISPOSITIVO SICUREZZA 23G, 

0,65X19MM, 30CM, STERILE N 2.000
4056503-01

 A010102 611099/R B.BRAUN 4056503-01

VENOFIX SAFETY BBM 

23G,0,65X19MM,30CM,EU

codice 4056503-01 0,28  €           560,00 
1 SCT - 200 PZ 

(1 PZ)

a AGO PERIDURALE TUOHY G18, STERILE N 60
4512383  A01030102 355721/R B.BRAUN 4512383

PERICAN 18G 80x1,30mm

codice 4512383 2,9  €           174,00 
1 BX - 25 PZ (1 

PZ)

b KIT PERIDURALE  G18, STERILE         N 60

 4514513   

 A01030102 72184/R B.BRAUN 4514513

PERIFIX 451 FILTER SET 18G PIN 

PAD LOR

codice 4514513 13,5  €           810,00 
1 SCT - 20 PZ 

(1 PZ)

c
CATETETERE  ANESTESIA SPINALE/EPIDURALE , 

STERILE N 30

4556763

 A01030103 37246/R B.BRAUN 4556763

ESPOCAN SOFT TIP-PENCAN 27G-

DOCK.SYS.

codice 4556763 27  €           810,00 
1 SCT - 10 PZ 

(1 PZ)

 €              6.694,00 

I.V.A. 22%  €              1.472,68 

 €              8.166,68 

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per €  9,3716

 RDO N.  RDO 1232909- DITTA  B. BRAUN MILANO S.p.A. C.F. 00674840152- Via Vincenzo da Seregno, 14 - 20161 MILANO 

TOTALE NETTO I.V.A

1

TOTALE I.V.A. INCLUSA 

2

Area compilata dal FORNITORE  



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione  U.M. 
 Qtà 

richieste 

 CODICE 
ARTICOLO 
RICHIESTO  

NOME COMM.LE E  
DITTA 

PRODUTTRICE
 CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 

prodotto/Codice articolo 
prodotto

Prezzo (IVA esclusa) 
riferito alla UDM 

indicata
 Prezzo Totale NETTO 

I.V.A.  
Confezionamento 

offerto

1
AGO A GHIGLIOTTINA SEMIAUTOMATICO TESSUTI 
MOLLI 18GX20CM, STERILE PEZZI 20 PD01820 MDL  A01020101 422664 MDL PD01820

AGHI A 
GHIGLIOTTINA 

SEMIAUTOMATICO 
TESSUTI MOLLI 

18Gx20cm, STERILE € 12,00 € 240,00
CONFEZIONE 

SINGOLA

I.V.A. 22% 52,80€                        

€ 292,80

RDO 1232924- Impresa Individuale CARTA SANDRO GAVINO -C.F. 00649810959-VIA SACERDOTE GIOVANNI
SECHI, 9 - RIOLA SARDO (OR)

Area compilata dal FORNITORE

TOTALE   I.V.A. INCLUSA   >>>



Area compilata dal PUNTO ORDINANTEaggiudicazione

Riga  Descrizione  U.M. 
 Qtà 

richieste  CODICE ARTICOLO 

NOME COMM.LE E  

DITTA PRODUTTRICE
 CND Repertorio Marca

Codice Articolo 
Fornitore prodotto 

offerto

Denominazione 
commerciale del 
prodotto/Codice 
articolo prodotto

Prezzo (IVA esclusa) 
riferito alla UDM indicata  Prezzo Totale 

Confezionamento 
offerto

a
AGO  TRANCIANTE+INTROD ECOG.E 

CENT.21GX10CM,STERILE  N.
10

SPEEDYBELL 

SBDTR2110EC*
 Biopsybell Srl  

 A01020101 18044/R Biopsybell 
 SBDTR2110EC Speedybell Doppia 

Corsa & Introduttore  €                              15,68  €                      156,80 
10 pezzi per 
confezione 

b
AGO  TRANCIANTE+INTROD ECOG.E CENT.DOPPIA 

CORSA 21GX15CM, STERILE N.
10

*SPEEDYBELL 

SBDTR2115EC*
 Biopsybell Srl  

 A01020101 18044/R Biopsybell 
 SBDTR2115EC Speedybell Doppia 

Corsa & Introduttore  €                              15,68  €                      156,80 
10 pezzi per 
confezione 

c
AGO  TRANCIANTE+INTROD ECOG.E CENT.DOPPIA 

CORSA 20GX15CM, STERILE N.
10

*SPEEDYBELL 

SBDTR2015EC*
 Biopsybell Srl  

 A01020101 18044/R Biopsybell 
 SBDTR2015EC Speedybell Doppia 

Corsa & Introduttore  €                              15,68  €                      156,80 
10 pezzi per 
confezione 

d
AGO  TRANCIANTE+INTROD ECOG.E CENT.DOPPIA 

CORSA 18GX15CM, STERILE N.
20

*SPEEDYBELL 

SBDTR1815EC*
 Biopsybell Srl  

 A01020101 18044/R Biopsybell 
 SBDTR1815EC Speedybell Doppia 

Corsa & Introduttore  €                              15,68  €                      313,60 
10 pezzi per 
confezione 

e
AGO  TRANCIANTE+INTROD ECOG.E CENT.DOPPIA 

CORSA 20GX10CM, STERILE N.
10

*SPEEDYBELL 

SBDTR2010EC*
 Biopsybell Srl  

 A01020101 18044/R Biopsybell 
SBDTR2010EC Speedybell Doppia 

Corsa & Introduttore  €                              15,68  €                      156,80 
10 pezzi per 
confezione 

f
AGO  TRANCIANTE+INTROD ECOG.E CENT.DOPPIA 

CORSA 18GX10CM, STERILE N.
10

*SPEEDYBELL 

SBDTR1810EC*
 Biopsybell Srl  

 A01020101 18044/R Biopsybell 
SBDTR1810EC Speedybell Doppia 

Corsa & Introduttore  €                              15,68  €                      156,80 
10 pezzi per 
confezione 

a
AGO  ASPIRATO TIPO "MENGHINI"  ECOG.E CENTIM. 

21G X12CM, STERILE N.
10 EB2112EC  Biopsybell Srl   A01020102 21363/R Biopsybell EB2112EC Easybell  €                                9,88  €                       98,80 

10 pezzi per 
confezione 

b
AGO  ASPIRATO TIPO "MENGHINI"  ECOG.E CENTIM. 

21G X15CM, STERILE N.
10 EB2115EC  Biopsybell Srl   A01020102 21363/R Biopsybell EB2115EC Easybell  €                                9,88  €                       98,80 

10 pezzi per 
confezione 

c
AGO  ASPIRATO TIPO "MENGHINI"  ECOG.E CENTIM. 

21G X 09CM, STERILE N.
10 EB2109EC  Biopsybell Srl   A01020102 21363/R Biopsybell EB2109EC Easybell  €                                9,88  €                       98,80 

10 pezzi per 
confezione 

 €                          1.394,00 

I.V.A. 22%  €                             306,68 

1.700,68€                          TOTALE   I.V.A. INCLUSA  >>>

RDO N. 1232926 BIOPSYBELL S.R.L. C.F. 02615000367 - VIA ALDO MANUZIO N. 24 -MIRANDOLA (MO)

Area compilata dal FORNITORE

gli oneri interni alla sicurezza incidono sul prezzo per € 7,94 

TOTALE NETTO  I.V.A.  >>>

1

2



Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione  U.M. 
 Qtà 

richieste 

 CODICE 
ARTICOLO 
RICHIESTO  

NOME COMM.LE E  DITTA 
PRODUTTRICE

 CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 

prodotto

Prezzo (IVA 
esclusa) riferito 

alla UDM indicata  Prezzo Totale 
Confezionament

o offerto

a AGO SPINALE QUINCKE 25 G 40MM, sterile       N. 25  20125-040  Non Disponibile Non Disponibile

b AGO SPINALE QUINCKE 22 G 40 MM, sterile      N. 25  20122-040 Non Disponibile Non Disponibile

c AGO SPINALE QUINCKE 22G 90MM, sterile         N. 25 20122-090  20122-090  A01030101 1205919 Temena 20122-090
Ago Spinale punta Quincke 

22Gx90mm  €                 1,60  €             40,00 25 pz.

d
AGO SPINALE QUINCKE 25 G 65MM, 
STERILE      N. 25  20125-065   Non Disponibile Non Disponibile

e
AGO SPINALE QUINCKE C/INTROD  25G 
90MM, STERILE          N. 100 21125-090 21125-090  A01030101 1205930 Temena 21125-090

Ago Spinale punta Quincke 
25Gx90mm con Intr.  €                 3,69  €           369,00 25 pz.

f
AGO SPINALE QUINCKE C/INTROD  29G 
90MM, STERILE      N. 25 21129-090   Non Disponibile Non Disponibile

g
AGO SPINALE CON INTR. CORTO PUNTA 
CONIC-ELLIT G 27X90MM , STERILE N. 25 21751-27 21751-27  A01030101 1203769 Temena 21751-27

Ago Spinale punta Pencil Point 
27Gx90mm con Intr.  €                 3,52  €             88,00 25 pz.

h
AGO SPINALE CON INTR. CORTO PUNTA 
CONIC-ELLIT G 25X90MM, STERILE N. 700  21751-25 21751-25  A01030101 1203742 Temena 21751-25

Ago Spinale punta Pencil Point 
25Gx90mm con Intr.  €                 3,52  €        2.464,00 25 pz.

i
AGO SPINALE CON INTR. CORTO PUNTA 
CONIC-ELLIT G 26X90MM, STERILE  N. 25 21751-26 21751-26  A01030101 1203747 Temena 21751-26

Ago Spinale punta Pencil Point 
26Gx90mm con Intr.  €                 3,52  €             88,00 25 pz.

l
AGO SPINALE CON INTR. CORTO PUNTA 
CONIC-ELLIT G 25X103MM,STERILE N. 50 21750-25 21750-25  A01030101 1203747 Temena 21750-25

Ago Spinale punta Pencil Point 
25Gx103mm con Intr.  €                 3,52  €           176,00 25 pz.

3.225,00

I.V.A. 22% 709,50€           

3.934,50€         

TOTALE NETTO  I.V.A.  >>>

1

1243118 FUTURA MEDICA SRL Società a Responsabilità Limitata C.F.03583570928-VIA ANDREA GALASSI N. 2 -
CAGLIARI (CA

Area compilata dal FORNITORE

TOTALE  I.V.A.  INCLUSA >>>


